El termini de durada del present contracte serà d’un (1) mes a comptar a partir de la formalització 

del contracte. 

4.2. No existeix possibilitat de pròrroga. 

5. DADES ECONÒMIQUES del contracte  

5.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del contracte és de 31.460,00 € (trenta-un mil quatre-cents seixanta 

euros), IVA inclòs. 

5.2. Valor estimat del contracte 

Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 26.000,00 € (vint-i-sis mil euros), IVA exclòs. 
Aquest import ve determinat, segons estatueix l’article 101 de la LCSP, per l’import total (IVA exclòs), tenint 

en compte qualsevol forma d’opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte i la totalitat de les 

modificacions previstes en aquest plec, si és el cas.